Federacao Catarinense de Motociclismo

ICatarinense Motocross - 1@ Etapa

MX4

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 17:29:26

Sao José - Potecas 1,500 km

]
29/9/2014 16:30
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(555) EVERSON LUCIANO SILVA
(2) MILTON BECKER 1 1:54.053 +0.853 17:31:38.201
1 1:42.055 +3.076 17:31:25.738 2 1:53.880 +0.680 17:33:32.081
2 1:40.614 +1.635 17:33:06.352 3 1:53.200 17:35:25.281
3 1:41.224 +2.245 17:34:47.576 4 1:53.619 +0.419 17:37:18.900
4 1:38.979 17:36:26.555 5 1:56.305 +3.105 17:39:15.205
5 1:40.424 +1.445 17:38:06.979 6 1:56.993 +3.793 17:41:12.198
6 1:41.234 +2.255 17:39:48.213 7 1:55.063 +1.863 17:43:07.261
7 1:42.187 +3.208 17:41:30.400 8 2:00.137 +6.937 17:45:07.398
8 1:41.579 +2.600 17:43:11.979
9 1:43.512 +4.533 17:44:55.491 (914) LUCIANO LUIZ FARIAS
1 1:59.222 +3.454 17:31:45.024
(932) ERIVELTO NICOLADELLI 2 1:56.235 +0.467 17:33:41.259
1 1:41.166 +0.627 17:31:23.231 3 1:57.363 +1.595 17:35:38.622
2 1:40.539 17:33:03.770 4 1:55.768 17:37:34.390
3 1:40.844 +0.305 17:34:44.614 5 1:55.969 +0.201 17:39:30.359
4 1:41.037 +0.498 17:36:25.651 6 1:55.927 +0.159 17:41:26.286
5 1:45.444 +4.905 17:38:11.095 7 2:02.700 +6.932 17:43:28.986
6 1:42.115 +1.576 17:39:53.210 8 2:00.266 +4.498 17:45:29.252
7 1:42.486 +1.947 17:41:35.696
8 1:44.335 +3.796 17:43:20.031 (30) JUAREZ BARBOZA
9 1:43.705 +3.166 17:45:03.736 1 1:56.433 17:31:40.203
2 1:57.678 +1.245 17:33:37.881
(9) RICHARD BEROIS 3 1:57.019 +0.586 17:35:34.900
1 1:41.571 17:31:24.447 4 1:57.245 +0.812 17:37:32.145
2 1:41.599 +0.028 17:33:06.046 5 2:01.413 +4.980 17:39:33.558
3 1:41.937 +0.366 17:34:47.983 6 2:09.181 +12.748 17:41:42.739
4 1:42.547 +0.976 17:36:30.530 7 2:02.278 +5.845 17:43:45.017
5 1:43.378 +1.807 17:38:13.908 8 2:04.957 +8.524 17:45:49.974
6 1:42.845 +1.274 17:39:56.753
7 1:44.484 +2.913 17:41:41.237 (40) ARNO CARVALHO JUNIOR
8 1:42.509 +0.938 17:43:23.746 1 2:02.282 +2.012 17:31:48.515
9 1:42.793 +1.222 17:45:06.539 2 2:01.570 +1.300 17:33:50.085
3 2:00.957 +0.687 17:35:51.042
(69) ANISIO CLASEN 4 2:00.270 17:37:51.312
1 1:42.853 17:31:26.058 5 2:01.056 +0.786 17:39:52.368
2 1:44.435 +1.582 17:33:10.493 6 2:03.791 +3.521 17:41:56.159
3 1:44.657 +1.804 17:34:55.150 7 2:02.251 +1.981 17:43:58.410
4 1:44.651 +1.798 17:36:39.801 8 2:10.858 +10.588 17:46:09.268
5 1:43.400 +0.547 17:38:23.201
6 1:44.799 +1.946 17:40:08.000 (29) MARCOS ROBERTO HOLTMAN
7 1:45.146 +2.293 17:41:53.146 1 2:01.289 17:31:46.869
8 1:44.939 +2.086 17:43:38.085 2 2:02.092 +0.803 17:33:48.961
9 1:44.348 +1.495 17:45:22.433 3 2:01.551 +0.262 17:35:50.512
4 2:02.260 +0.971 17:37:52.772
(929) AMILTON JUCA BALA 5 2:03.645 +2.356 17:39:56.417
1 1:43.794 17:31:28.073 6 2:04.803 +3.514 17:42:01.220
2 2:14.660 +30.866 17:33:42.733 7 2:07.217 +5.928 17:44:08.437
3 1:48.615 +4.821 17:35:31.348 8 2:16.536 +15.247 17:46:24.973
4 1:47.362 +3.568 17:37:18.710
5 1:49.353 +5.559 17:39:08.063
6 1:49.191 +5.397 17:40:57.254
7 1:49.994 +6.200 17:42:47.248
8 1:49.447 +5.653 17:44:36.695
9 1:52.905 +9.111 17:46:29.600
(49) ROGERIO SCHMITT
1 1:54.612 +1.542 17:31:39.271
2 1:53.526 +0.456 17:33:32.797
3 1:53.070 17:35:25.867
4 1:54.976 +1.906 17:37:20.843
5 1:54.321 +1.251 17:39:15.164
6 1:54.698 +1.628 17:41:09.862
7 1:56.268 +3.198 17:43:06.130
8 1:54.670 +1.600 17:45:00.800
Orbits

Impresos: 26/3/2015 23:32:10
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